
 

 

UCHWAŁA NR XII/116/2025 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dla drogi wewnętrznej w miejscowości Topola - Osiedle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 889) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Topola - Osiedle dla części działki o numerze ewidencyjnym 331/31, zajętej pod 

drogę wewnętrzną, nadaje się nazwę: „ul. Świerkowa”. 

2. Przebieg drogi wykazano na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Przygodzice 

(-) Robert Wnuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 6374



Załącznik 

 do uchwały Nr XII/116/2025 

Rady Gminy Przygodzice  

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6374


		2025-09-04T11:38:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




